CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 2694/2023

Indico necessidade de revitalização, da
sinalização horizontal em lombada, na Rua
José do Patrocínio, 425 - Vila Xavier - 14810-
150..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar,
revitalização, da sinalização horizontal em lombada, na Rua José do Patrocínio, 425 - Vila
Xavier - 14810-150.

Justifica-se tal indicação, pois a sinalização está apagada e descaracterizada,
com riscos de acidentes aos condutores, que utilizam a referida via, para sua mobilidade
urbana.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 15 de maio de 2023.

CARLÃO DO JOIA

15/05/2023, 10:12 426 R. José do Patrocinio - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.787821,-48.1606249,3a,75y,243h,42.23t/data=!3m6!1e1!3m4!1s1KHvdUORqjXq6l96pYe9Iw!2e0!7i16384!8i… 1/1

Captura da imagem: nov. 2022 © 2023 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

nov. 2022 Ver mais datas

426 R. José do Patrocinio

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2UBWNS4G75MZN7HX
		2023-05-15T10:32:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-05-15T10:32:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura